ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450097, г. Уфа, ул. Комсомольская, 12
Ikgo2012@ufacity.info                                                                         тел. /факс: (347) 282-01-27

Решение № 332/16
О прекращении полномочий уполномоченного представителя Местного отделения городского округа город Уфа Регионального Отделения в Республике Башкортостан Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

Уфа                                                                                                           02 августа 2016 г.
«18» ч. «10» мин.
Решением Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 63/16 от 15 июля 2016 года, уполномоченным представителем Местного отделения городского округа город Уфа Регионального Отделения в Республике Башкортостан Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» зарегистрирован Фаррахов Рафаиль Рашитович.
Решением Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 324/16 от 31 июля 2016 года отказано в регистрации списка кандидатов в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого Местным отделением городского округа город Уфа Регионального Отделения в Республике Башкортостан Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» по единому избирательному округу.
Согласно части 9 статьи 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006 г. №380-з срок полномочий уполномоченных представителей избирательного объединения, выдвинувшего список кандидатов, начинается со дня их назначения и истекает с момента утраты статуса кандидатов всеми кандидатами, включенными в соответствующий список кандидатов, выдвинутый этим избирательным объединением, но не позднее дня официального опубликования результатов выборов.
В связи с утратой статуса кандидатов всеми кандидатами, включенными в список кандидатов в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан, выдвинутый Местным отделением городского округа город Уфа Регионального Отделения в Республике Башкортостан Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» по единому избирательному округу, руководствуясь ст.ст. 23, 24, 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006 г. №380-з,
Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:
1. Прекратить полномочия уполномоченного представителя Местного отделения городского округа город Уфа Регионального Отделения в Республике Башкортостан Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» – Фаррахова Рафаиля Рашитовича.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Председатель                                                                                        Г.Л. Майоров

Секретарь                                                                                         Р.М. Тухватшин

[bookmark: _GoBack]
1